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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi vuoden 2026

tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi muiksi verolaeiksi

VN/11304/2024-VM-28

Hallitus ehdottaa työsuhdepolkupyörien verovapauden poistamista. Uudistus koskisi etuja, joihin

sitoudutaan 24.4.2025 jälkeen.

Fillarikauppa Cycli vastustaa esitystä ja katsoo, että muutokselle tulee säätää riittävä

siirtymäaika tai verovapaus tulisi säilyttää.

Vuonna 2021 käyttöön otettu pyöräetu on lisännyt pyöräilyä, vähentänyt autoilua ja parantanut

kansanterveyttä sekä ympäristöä. Suomessa on jo yli 100 000 työsuhdepyörää, ja etu on

vauhdittanut pyöräilyalan kasvua.

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/DownloadAttachmentQuestionAnswerFile?FileId=abed0fcc-02f7-4ca4-a729-b33e00b92d07
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/DownloadAttachmentQuestionAnswerFile?FileId=abed0fcc-02f7-4ca4-a729-b33e00b92d07
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Cyclin kokemuksen perusteella veroedun poistolla olisi merkittäviä kielteisiä vaikutuksia alan 
pkyritysten toimintaedellytyksiin. Myynti ja palveluiden kysyntä ovat jo heikentyneet, ja henkilöstöä

on jouduttu sopeuttamaan. Tämä kehitys vaarantaa työpaikkoja ja kotimaisen palveluverkoston

jatkuvuuden.

Esitys myös horjuttaa luottamusta verotuksen ennakoitavuuteen. Alun perin pysyväksi kirjattu etu

poistuisi vain neljän vuoden jälkeen, mikä vaikeuttaa investointien ja liiketoiminnan suunnittelua.

Lisäksi jätetään huomioimatta dynaamiset vaikutukset: pyöräily on lisännyt verotuloja ja vähentänyt

sairauspoissaoloja, keskimäärin useita päiviä työntekijää kohden.

Esitämme, että pyöräedun verovapaus säilyy 1 200 euroon asti myös vuoden 2025 jälkeen. Jos

muutoksia tehdään, niiden tulee olla asteittaisia ja ennakoitavia, jotta yrityksillä ja

työnantajilla on mahdollisuus sopeutua.
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